
          
                                                                                                                               

 
 
 

 

 

Prot. n.  85BIS 

Alessandria,  9 gennaio 2018 

 

  

  Agli Atti 

 

 

Oggetto: determina per sostituzione temporanea collaboratore scolastico. 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge n. 662 del 23/12/1996 art. 1 co.78; 

  

VISTO  il D.M. n. 430 del 13/12/2000, “Regolamento supplenze ATA;  

 

VISTA  la Legge n. 190 del 23/12/2014 art. 1 co. 332; 

 

VISTA  la nota MIUR Prot. 2116 del 30/09/2015  

 

CONSIDERATA   l’ assenza del collaboratore scolastico CERAVOLO AMEDEO GIUSEPPE dal giorno 

28/12/2017 al giorno 02/01/2018 per ricovero ospedaliero e la sua continuazione 

dal 03/01/2018 al 28/01/2018; 

 

RISCONTRATA  la contemporanea assenza di altri due collaboratori scolastici (Gaiotti Simona e  

Barolo Wilma) in servizio presso altri  plessi dell’Istituto; 

 

VERIFICATA  l’impossibilità di sostituire il Sig. CERAVOLO AMEDEO GIUSEPPE  con  un’altra 

unità di personale   interna all’Istituto; 

 

DETERMINA 

  

La necessità di dover procedere alla nomina di un supplente breve e saltuario per sostituire il coll. 

Scol. CERAVOLO AMEDEO GIUSEPPE nella scuola primaria “MORANDO”, per n. 21 giorni, dal 

08/01/2018 al 28/01/2018, al fine di garantire il servizio scolastico in piena sicurezza e 

l’indispensabile assistenza agli alunni diversamente abili.  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa  Maria Elena DEALESSI 
          (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.39/1993) 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO BOVIO - CAVOUR 

Spalto Rovereto, 63 – 15121 ALESSANDRIA  (AL) 
Tel. e Fax  0131223741 

e-mail: alic82800a@istruzione.it  (PEO)   alic82800a@pec.istruzione.it (PEC) 
www.icboviocavour.gov.it 


